. Clienta Pablica 2021 v
' ‘{R!BUNAL ESTATAL DE JUSTICIA ADMlNiSTRATiVA DE BA.;A CALIEORNIA

Gasto por Categorla Programatica
Dél 1 do Enerc al 31 de D:clembre de 2024

ogramas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Plblicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacion y supervisién

Funciones de las Fuerzas Amadas (Unicamente Gobiemo Federal)

Especificos
Proyectos de Inversién
Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
institucional

Apoyo a la funcién plblica y al mejoramiento de la gestién
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucidn jurisdiccional
Desastres Naturales
QObligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion

Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobiemo Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

" 68,985,500

45,000,008 22,985,492
0 o 0
0 0 0
0 0 0
46,000,008 22,985,492 68,985,500
46,000,008 22,985,492 68,985,500

o000 e O 0006000 00 o O 00 O Oo0ooo

OO0 006 © 0000 0o o000 O oo o Ooo o

0O 0000 O OO0 O0 000 o0 O ©0oCo o oo oo

56,744,420
[
0
0
56,744,420
56,744,420

o
8]
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

§3,779,576
0
0
0
53,779,576
53,779,576

0O 0000 0 0008 00800 0 600 © OO0 oo

Subejercicio

12,241,080
0
0
0
12,241,080
12,241,080

C 0000 O 000000000 O 000 O Oooo

Total del Gasto

46,000,008}

22,985,492

68,985,500

56,744,420

53,779,576

12,241,080

Londy e — [

C/c.P. BEATRIZ LUNA MENDIVIL
JEFA DE LA UNIDAD AD#INISTRATIVA (ELABORO)

LIC. CARLOS RODOLFO Mi

MAGISTRADO PR NTE (AUTORIZO)

LIC. CIAUDIA CAROLINA GOMEZ TORRES
SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS {REVISO)



