

Cuenta Pública 2021 TRIBUNAL ESTATAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DE BAJA CALIFORNIA Gasto por Categoria Programática Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Egresos Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Programas	46,000,008	22,985,492	68,985,500	56,744,420	53,779,576	12,241,080
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios	0	0	0	0	0	0
Sujetos a Reglas de Operación	0	0	0	0	0	0
Otros Subsidios	0	0	0	0	0	0
Desempeño de las Funciones	46,000,008	22,985,492		56,744,420	53,779,576	12,241,080
Prestación de Servicios Públicos	46,000,008	22,985,492	68,985,500	56,744,420	53,779,576	12,241,080
Provisión de Bienes Públicos	0	0	0	0	0	0
Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas	0	0	0	0	0	0
Promoción y fomento	0	0	0	0	0	0
Regulación y supervisión	0	0	0	0	0	0
Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)	o	0	0	o	0	0
Específicos	o	0	0	o	0	0
Proyectos de Inversión	0	0.	0	0	0	0
Administrativos y de Apoyo	0	o	o	0	0	0
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional	o	o	o	o	0	o
Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión	o	o	0	o	0	o
Operaciones ajenas	o	0:	0	0	0	0
Compromisos	0	o	0	0	0	0
Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional	0	0	0	0	0	0
Desastres Naturales	o	0,	0	O O	0	0
Obligaciones	o	o	0	0	0	0
Pensiones y jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Aportaciones a la seguridad social	o	0	0	0	0	0
Aportaciones a fondos de estabilización	0	0	o	0	0	0
Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones	o	o	o	o	o	o
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)	o	o	o	o	o	o
Gasto Federalizado	o	o	0	0	0	0
Participaciones a entidades federativas y municipios	o	0	o	0	o	o
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca	o	o	o	0	o	o
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores	0	o	o	0	o	0
Total del Gasto	46,000,008	22,985,492	68,985,500	56,744,420	53,779,576	12,241,080

C.P. BEATRIZ LUNA MENDIVIL

JEFA DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA (ELABORO)

LIC. CARLOS RODOLFO MONTERO VAZQUEZ MAGISTRADO PRESIDENTE (AUTORIZO)



LIC. CLAUDIA CAROLINA GOMEZ TORRES SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS (REVISO)